

Utlåtande utifrån kommunens delårsrapport per 2021-07-31

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport för perioden januari – juli 2021 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Delårsbokslutet är upprättat i enlighet med krav i LKBR, och ska i enlighet med denna exempelvis innehålla en förenklad förvaltningsberättelse. Täby kommuns förvaltningsberättelse överstiger 50 sidor. En stor del av den bör kunna brytas ut och istället läggas längst bak som tilläggsupplysningar. Jämförelse mot helårsprognos och budget framgår i en separat resultaträkning, resultaträkning utan

jämförelse presenteras även på annan plats i rapporten. En harmonisering av dessa skulle exempelvis kunna göras. Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionsred i kommunal verksamhet. Det har inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med god redovisningsred.

Kommunens resultat för delåret uppgår till 517 mkr, vilket är 108 mkr högre än samma period förra året. Det beror främst på att verksamhetens intäkter ökat med 122 mkr, vilket i allt väsentligt hänförs till intäkter från exploateringsfastigheter. Verksamhetens kostnader ökar 21 mkr mer än vad skatteintäkterna gör jämfört med motsvarande period föregående år. Kommunens prognos för helåret uppgår till 666 mkr, vilket är 375 mkr högre än budget. Det beror främst på att exploateringsintäkterna bedöms överstiga budget med 206 mkr, skatteintäkterna 97 mkr, samt nämnderna med en positiv avvikelse på 79 mkr.

Revisorernas bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med de finansiella målen och i huvudsak förenligt med de inriktningsmål kommunfullmäktige beslutat om för att kommunen ska uppnå god ekonomisk hushållning.

Täby 22 september 2021

På uppdrag från Täby kommuns revisorer

Sid 2 (2)



Lars Nordin
Ordförande

Malin Forsberg Helgesson
Vice ordförande

Malin Forsberg Helgesson har godkänt utlåtandet digitalt.

Bilaga: Granskning från KPMG om delårsrapporten per 2021-07-31